
                                                                    

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу з комунальної власності 

Біляївської міської територіальної громади у комунальну власність 

Великодальницької сільської територіальної громади в особі 

Великодальницької сільської ради Біляївського району Одеської області 

індивідуально визначеного майна 

 

 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи рішення 

Великодальницької сільської ради Біляївського району Одеської області від 

24 березня 2021 року №58-VIII «Про надання згоди щодо прийняття 

індивідуально визначеного майна, що знаходиться в Консультативно-

діагностичній поліклініці с. Великий Дальник КНП «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради із комунальної власності 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області до 

комунальної власності Великодальницької сілької ради Біляївського району 

Одеської області», розглянувши лист КНП «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради від 16.09.2021 №755, Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з комунальної власності Біляївської міської територіальної 

громади у комунальну власність Великодальницької сільської територіальної 

громади в особі Великодальницької сільської ради Біляївського району 

Одеської області індивідуально визначеного майна, що перебуває на балансі 

КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради та 

використовувалось Консультативно-діагностичною поліклінікою с. Великий 

Дальник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради. 

 

2. Великодальницькій сільськй раді Біляївського району Одеської 

області при створенні комісії з приймання-передач із комунальної власності 

Біляївської міської територіальної громади у комунальну власність 

Великодальницької сільської територіальної громади в особі 

Великодальницької сільської ради Біляївського району Одеської області 

індивідуально визначеного майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, 

включити до складу комісії представників Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області та КНП «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради, згідно додатку. 

 



3. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Л.В.) направити дане 

рішення до Великодальницької сільської ради Біляївського району Одеської 

області.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, 

соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко О.О.) та 

постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді 

(голова комісії Бондаренко Л.П.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

№ 379-12/VІІІ від 16 вересня 2021 р 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення Біляївської міської ради 

                                                 № 379-12/VІІІ від 16 вересня 2021 р. 

 

Представники Біляївської міської ради Біляївського району Одеської 

області та КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради, яких необхідно включити до складу комісії  з приймання-

передач із комунальної власності Біляївської міської територіальної 

громади у комунальну власність Великодальницької сільської 

територіальної громади в особі Великодальницької сільської ради 

Біляївського району Одеської області  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Посада 

1 Довженко Роман Олександрович 

Начальник відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту 

Біляївської міської ради 

2 Варибрус Яна Сергіївна 

Заступник головного бухгалтера 

КНП «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради 

 

 


